Директору Ассоциации
выпускников УЭМИИТ-
УрГУПС С.В.Бушуеву

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на курсы иностранного языка.

Фамилия ___________________________________________________________________

Имя __________________________ Отчество ____________________________________

Адрес регистрации 	_________________________________________________________

_________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность __________________________________________
название          серия                            номер
___________________________________________________________________________
когда и кем выдан
Дата рождения _____________________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

Электронная почта __________________________________________________________

Тарифный план        _____________________________  Язык ______________________

Пожелания        _____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]			желаемый график занятий и т.п.

Дата ___________201__ г.					Подпись ___________________

Прошу считать меня, _____________________________, участником акции «В команде».
Фамилия И.О.
Кодовое слово для идентификации приглашенных мной обучающихся

_____________________________________

Примечание: условия акции «В команде» действуют в случае, если приглашенные Вами на курсы, в электронной форме-заявке в разделе «Комментарии» указали кодовое слово, которое Вы написали в данном заявлении. Подробности на сайте http://www.usurt.ru/vypusknikam/kursy-inostrannogo-yazyka.

Дата ___________201__ г.					Подпись ___________________